
              
    

WI.0214.1.1.2025

Decyzja nr 1
Dziekana Wydziału Informatyki 

Uniwersytetu w Białymstoku
z dnia 3 lutego 2025 r.

w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej Wydziału Informatyki

Na podstawie § 57 ust.  4  Statutu Uniwersytetu w Białymstoku oraz § 20 Uchwały nr 2614
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 listopada 2019 roku z późniejszymi zmianami w
sprawie  ustalenia  zasad  działania  wewnętrznego  systemu  zapewniania  jakości  kształcenia  
w Uniwersytecie w Białymstoku, postanawiam co następuje:

§ 1
Powołuję Radę Konsultacyjną Wydziału Informatyki w składzie:
1. dr. hab. Witold R. Rudnicki, prof. UwB – przewodniczący
2. dr hab. Agnieszka Bołtuć
3. dr Wiesław Półjanowicz
4. Adam Jurczenia - Centrum Informatyki "ZETO" S.A.
5. Dorian Młodzianowski – D-TECH sp. z o.o.
6. dr Radosław Piliszek - 7bulls.com sp. z o.o.
7. Karol Przybyszewski - Inception sp. z o.o.
8. Stanisław Sakowicz - STS Elektronik Optimus S.A. Partner
9. przedstawiciel studentów.

§ 2
Cele  i  zadania  oraz  tryb  pracy rady konsultacyjnej  określa  Regulamin  Rady Konsultacyjnej
Wydziału Informatyki, stanowiący załącznik do niniejszej Decyzji.

§ 3
Radę powołuję na okres do 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dziekan Wydziału Informatyki

Prof. dr hab. Eugeniusz Zieniuk



Załącznik do Decyzji nr 1
Dziekana Wydziału Informatyki 

z dnia 3 lutego 2025 r.

Regulamin Rady Konsultacyjnej Wydziału Informatyki
 Uniwersytetu w Białymstoku 

§ 1 
Postanowienia ogólne 

1. Rada  Konsultacyjna  Wydziału  Informatyki,  jest  ciałem  o  charakterze  doradczo-
opiniodawczym. 
Radę konsultacyjną powołuje dziekan Wydziału Informatyki, działając na podstawie § 57
ust.  4  Statutu  Uniwersytetu  w  Białymstoku oraz  zgodnie  z  Uchwałą  nr  2614  Senatu
Uniwersytetu  w  Białymstoku  z  dnia  27  listopada  2019  r.   w  sprawie  ustalenia  zasad
działania  wewnętrznego  systemu  zapewniania  jakości  kształcenia  w  Uniwersytecie  
w Białymstoku.

2. Członkami  rady  konsultacyjnej  są:  nauczyciele  akademiccy  powołani  przez  dziekana
spośród osób posiadających co  najmniej  stopień doktora habilitowanego,  interesariusze
zewnętrzni (pracodawcy) i wewnętrzni (jeden przedstawiciel studentów). W wyjątkowych
przypadkach dziekan może powołać w skład rady osoby posiadające stopień doktora. 

3. Przewodniczącego rady konsultacyjnej wskazuje dziekan.
4. Kadencja rady konsultacyjnej jest zgodna z kadencją dziekana. 

§ 2 
Cele i zadania rady konsultacyjnej

1. Opiniowanie strategii rozwoju Wydziału Informatyki.
2. Opiniowanie nowych kierunków studiów i specjalności.
3. Opiniowanie  zmian  w  programach  studiów,  z  uwzględnieniem  adekwatności  efektów

uczenia do potrzeb otoczenia społeczno-gospodarczego i rynku pracy.
4. Współpraca w zakresie badań ankietowych dotyczących opinii pracodawców o poziomie

kwalifikacji zatrudnianych absolwentów. 
5. Wyrażanie  opinii  w  innych  sprawach  dotyczących  Wydziału  Informatyki  na  prośbę

dziekana lub z własnej inicjatywy.  
6. Współpraca w zakresie praktyk zawodowych, staży, wizyt studyjnych organizowanych dla

studentów. 
7. Wymiana  wiedzy  i  doświadczeń  między  pracownikami  Wydziału  Informatyki  

a przedstawicielami pracodawców. 
8. Wspieranie inicjatyw na rzecz rozwoju i promocji Wydziału Informatyki. 

§ 3
Tryb pracy rady konsultacyjnej

1. Rada Konsultacyjna zbiera się w zależności od potrzeb, ale nie rzadziej niż raz w roku
akademickim.

2. Posiedzenie rady zwołuje przewodniczący w porozumieniu z dziekanem. 
3. Posiedzenia rady konsultacyjnej prowadzi przewodniczący.
4. W  posiedzeniu  rady  konsultacyjnej  mogą  uczestniczyć,  w  zależności  od  potrzeb,

zaproszeni goście z głosem doradczym.


